ビドーニュース 2019 年 4 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ビドーパル ポンパレモール店オープンのお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

4月よりリクルート運営の ECサイト「ポンパレモール」にビドーパル店が出店開始いたしまし

た。Yahoo!ショッピング、rakuten、amazonについで 4店舗目となり、26カテゴリ 19588点

の商品を出品しております(2019年 4月現在)。是非、下記リンクよりご覧頂くようお願いいたし

ます。また、ビドーパルの取扱商品は協力企業様との連携強化で増大する予定です。今後にご期

待下さい。

 敬具

https://store.ponparemall.com/bidoorpal

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://store.ponparemall.com/bidoorpal